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Aansluitkabel ¢ Art.-nr.: 50137531 « CB-M12-MLC-S-100-5TP

Technische gegevens

Basisgegevens

Applicatie
Geschikt voor

Aansluiting

Aantal aansluitingen

Aansluiting 1
Functie

Type aansluiting
Kabellengte
Materiaal mantel
Kabelkleur
Schroefdraadmaat
Type

Materiaal

Aantal polen
Codering

Mechanische gegevens

Nettogewicht

The Sensor People

Cascadering
Veiligheidslichtschermen MLC 520S

18t

Cascade-host in

Kabel met ronde stekker
100 mm

PUR

zwart

M12

female

Kunststof

5 -polig

A-gecodeerd

2749

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Classificatie

Douanetariefnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

85444290
27069190
27069190
27069190
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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Aansluitkabel ¢ Art.-nr.: 50137531 « CB-M12-MLC-S-100-5TP

Maattekeningen

Alle maten in millimeter

Leuze

@ 14,7
M12 x1

Elektrische aansluiting

Aansluiting 1

Functie

Type aansluiting
Kabellengte
Materiaal mantel
Kabelkleur
Schroefdraadmaat
Type

Materiaal

Aantal polen
Codering

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

The Sensor People
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Cascade-host in

Kabel met ronde stekker
100 mm

PUR

zwart

M12

female

Kunststof

5 -polig

A-gecodeerd
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